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688.99€

Monitorius
Gigabyte
MO27Q3 EK 27"
QD-OLED QHD
360 Hz 0.03 ms

Gigabyte MO27Q3 EK 27" QD-OLED QHD žaidimų monitorius

Patirkite žaidimus kaip niekada anksčiau su Gigabyte MO27Q3 EK. Šiame 27 colių monitoriuje įdiegta
QD-OLED technologija, užtikrinanti stulbinančius vaizdus su išskirtiniu aiškumu ir ryškiomis
spalvomis. Su žaibišku 360 Hz atnaujinimo dažniu ir 0,03 ms atsako laiku mėgausitės neįtikėtinai
sklandžiu ir greitu žaidimu, suteikiančiu jums konkurencinį pranašumą.

Savybės:

27 colių QD-OLED ekranas: Pamatykite kiekvieną detalę su išskirtiniu aiškumu ir ryškiomis
spalvomis.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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QHD raiška (2560 x 1440): Mėgaukitės ryškiais ir detaliais vaizdais, kad patirtumėte
įtraukiančius žaidimus ir multimediją.
360 Hz atnaujinimo dažnis: Patirkite neįtikėtinai sklandų ir tolygų žaidimą su sumažintu
judesio suliejimu.
0,03 ms atsako laikas: Pasinaudokite itin greitu atsako laiku, kad sumažintumėte vaizdo
dvejinimąsi ir suliejimą, suteikdami konkurencinį pranašumą.
AMD FreeSync Premium Pro: Mėgaukitės žaidimais be trūkčiojimų su sumažintu įvesties
vėlavimu.
G-SYNC suderinamumas: Užtikrina sklandų žaidimą be trūkčiojimų.
DisplayHDR True Black 400: Patirkite gilesnę juodą ir ryškesnę baltą spalvas, kad
pagerintumėte kontrastą ir tikroviškumą.
HDMI 2.1 ir DisplayPort 1.4: Lankstūs jungčių pasirinkimai naujausioms žaidimų konsolėms
ir vaizdo plokštėms.

Gigabyte MO27Q3 EK sukurtas tam, kad padėtų jums dominuoti kiekvienose varžybose su išskirtiniu
spalvų tikslumu ir našumu pagrįstomis funkcijomis. Nesvarbu, ar esate konkurencingas žaidėjas, ar
entuziastas, šis monitorius pakylės jūsų žaidimų patirtį į naujas aukštumas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

Gigabyte yra pirmaujanti kompiuterinės įrangos gamintoja, žinoma dėl savo naujoviškų ir didelio
našumo žaidimų produktų.

Witness every detail with stunning clarity on the MO27Q3. It boasts QD-OLED technology, a 360Hz
refresh rate, 0.03ms response time, AMD FreeSync Premium Pro technology, G-SYNC compatibility,
and tactical features. With exceptional color precision and performance-driven features, the MO27Q3
is engineered to help you dominate every competition.
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